
01- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении ответственных 

 

 На основании приказа от 28.08.2023 № 059-08-01-09-704 «Об 

организации питания в подведомственных муниципальных 

общеобразовательных учреждениях в 2023-2024 учебном году», 

утвержденного приказом начальника департамента образования 

администрации города Перми  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными:   

1.1. учителя Гашилову Веру Вениаминовну: 

 за организацию питания обучающихся,  

 проведение контрольных мероприятий качества предоставления 

питания,  

 организацию бесплатного питания льготных категорий 

обучающихся, формирование навыков и культуры здорового питания  

 за работу по регулярному наполнению и актуализации 

информации на Стенде по организации питания 

1.2. медицинскую сестру Белоусову Елену Федоровну: 

 за профилактику алиментарно-зависимых и инфекционных 

заболеваний  

1.3. учителя Николаеву Анну Михайловну  

 за ведение раздела «Организация питания обучающихся» на 

официальном сайте МАОУ. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

         В.В. Филипович 

 

 

С приказом ознакомлены:     Гашилова В.В. 

         Николаева А.М. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА им. М.Ю. ЦИРУЛЬНИКОВА» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/41-01-06/4-240 от 15.09.2023. Исполнитель: Филипович В.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.09.2023 11:21


	1

